
 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

1 

 

 

LIETUVOS BOULINGO RINKTINIŲ KANDIDATAI 

 

 

Dalyvavimui IBF Super World Championship 

Valdybos E-posėdžio Nr. 1 priedas 

 

2021-09-13 

 

Vyrų boulingo rinktinės kandidatų sąrašas (pagal LBČ rezultatus) ir pastabos: 

1. Laurynas Narušis  (sutiko dalyvauti); 

2. Aidas Daniūnas  (sutiko dalyvauti); 

3.   Linas Sasnauskas (sutiko dalyvauti); 

4.  Aidas Borodinas (sutiko dalyvauti); 

5. Andrius Gasparavičius (sutiko dalyvauti);  

6. Kęstutis Gudauskas (pagal pasiektą rezultatą atitinka kandidatų kriterijus, tačiau II diviziono 

žaidėjas negali patekti į Lietuvos rinktinę, todėl automatiškai neteko galimybės atstovauti Lietuvai). 

7. Kristijonas Sergejevas (atsisakė dalyvauti dėl asmeninių priežasčių). 

 

Moterų boulingo rinktinės kandidatų sąrašas ir pastabos: 

1. Daiva Perminienė (atsisakė dalyvauti); 

2. Jūratė Palaimaitė (atsisakė dalyvauti); 

3. Jolanta Kontvainienė (atsisakė dalyvauti); 

4. Rasa Germanavičienė (sutiko dalyvauti); 

5. Marija Žiogė  (sutiko dalyvauti); 

 

 

 

LBF Prezidentas Linas Sasnauskas 

 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/

